Comune di Pietrapaola - Via Roma n. 55 – 87060 PIETRAPAOLA (CS) – C.F. 87000290780 - P.I. n. 03399400781

Tel. +39 0983 994013 – fax +39 0983 1980129 - www.comune.pietrapaola.cs.it – peo: lavori.pubblici@comune.pietrapaola.cs.it - pec: utc.pietrapaola@asmepec.it

Dati per fatturazione elettronica: Codice Univoco ufficio UF9527 – pec protocollogenerale.pietrapaola@asmepec.it



Comune di Pietrapaola

(Provincia di Cosenza)

Area 2 - Tecnica - Manutentiva - Territorio C/O Delegazione Comunale - Via Risorgimento n. 2 87060 PIETRAPAOLA (CS)

Modalità invio: **POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA**

Pietrapaola, 13.10.2020

All'Ordine Prof.le degli Architetti-Pian.-Paes.-Cons. della Provincia di Cosenza Via Lungo Crati De Seta

87100 <u>COSENZA</u> (CS)

All'Ordine Professionale degli Agronomi e Forestali della Provincia di Cosenza Via degli Stadi – Città 2000 – Fabbricato E

87100 COSENZA (CS)

All'Ordine Professionale dei Geologi della Calabria

Viale V. De Filippis, 320

88100 CATANZARO (CZ)

All'Ordine Professionale degli Ingegneri della Provincia di Cosenza

Via Massaua, 25

87100 <u>COSENZA</u> (CS)

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Cosenza

Via Alberto Serra, 42/D

87100 COSENZA (CS)

Oggetto: Comune di Pietrapaola - Procedure di gara per acquisizione di lavori, servizi e forniture.

Richiesta disponibilità ad essere nominati componenti delle Commissioni di Gara.

Richiamato l'oggetto,

Premesso che per l'espletamento delle procedure di gare il Comune di Pietrapaola, per la formazione delle Commissioni di Gara, si avvale generalmente di dipendenti Comunali appartenenti allo stesso Ente;

Ravvisata la necessità di acquisire la disponibilità ad essere nominati commissari di gara, anche al fine di garantire una pluralità di competenze specifiche da utilizzare al bisogno, si invitano gli ordini ed il collegio in indirizzo di fornire una rosa di professionisti, con almeno dieci anni di iscrizione nei rispettivi albi professionali, idonei a essere nominati componenti delle commissioni oggetto della presente, allegando al proprio curriculum professionale.

Cordiali saluti.

IL RESPONSABILE D'AREA (Geom. Aurelio Antonio CESARIO)

Indirizzi posta elettronica ordinaria e pec oggetto di invio:
oappc.cosenza@archiworldpec.it; protocollo@conafpec.it; segreteria@geologicalabria.com; ordine.cosenza@ingpec.eu; collegio.cosenza@geopec.it